RUBIMIX-8 N |

1000036157 01  15/07/2020

Pagina lde 3

B
=
Ti
-
?
|}
&

Part-list Es EN Prod.

1 GRUPO A GROUP A

2 GRUPO B GROUP B

Prod. ES EN From serial num.
26968 RUBIMIX-8 N 230V 50/60HZ UK RUBIMIX-8 N 230V 50/60HZ UK

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion
técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical modification without
previous notice



RUBIMIX-8 N

1000036157 01  15/07/2020 Pagina 2 de 3

11

Part-list Es EN Prod.
1 19408 20 TORN ST3,8X13 SCREW ST3,8X13

2 19409 1 TAPA TRASERA DOMIX-1200 REAR COVER DOMIX-1200

3 19416 2 JUEGO TAPA ESCOB.DOMIX/RMIX-7/8 (2 UN) CARBON BRUSH COVER DOMIX/RMIX-7

4 19417 2 JUEGO ESCOB.DOMIX/RMIX-7/8 230V(2 UN) CARBON BRUSH SET DOMIX/RMIX-7 230V

5 19418 2 JUEGO PORTAESCOB.DOMIX/RMIX-7/8 (2 UN) BRUSH HOLDER DOMIX/RMIX-7

6 25630 1 CARCASA MOTOR RUBIMIX-8 N HOUSING RUBIMIX-8 N

7 25631 1 ESTATOR 230V RUBIMIX-8 N STATOR 230V RUBIMIX-8 N

8 24360 2 TORN ST4,8X60 SCREW ST4,8X60

9 19429 1 SOPORTE RODAMIENTO DOMIX/RMIX-7 BEARING HOLDER DOMIX/RMIX-7

10 19431 1 RODAMIENTO 608 DOMIX/RMIX-7 BEARING 608 DOMIX/RMIX-7

11 25749 1 ROTOR 230V RUBIMIX-8 N 230V ROTOR 230V RUBIMIX-8 N 230V

12 25753 1 GUIA DE AIRE RUBIMIX-8 N WIND GUIDE RUBIMIX-8 N

13 19437 1 RODAMIENTO 6001 DOMIX/RMIX-7 BEARING 6001 DOMIX/RMIX-7

14 25754 1 MANGO SUPERIOR RUBIMIX-8 N UPPER HANDLE RUBIMIX-8 N

15 24636 1 INTERRUPTOR 230V RMIX-9/8/16 ERGOMAX V2 SWITCH CONTROL 230V RMIX-9/8/16 ERGO V2
16 25115 1 CONDENSADOR RUBIMIX-9 CAPACITOR RMIX-9-BL

17 19477 1 SUJECION POS.28 DOMIX/RMIX-7 PRESSBOARD DOMIX/RMIX-7

18 25755 1 MANGO INFERIOR RUBIMIX-8 N DOWN HANDLE RUBIMIX-8 N

19 24411 1 ENCHUFE CABLE RMIX-16 230V 2X1MM UK POWER CORD RUBIMIX-16 230V 2X1MM UK

20 19469 1 FUNDA CABLE DOMIX/RMIX-7 SHEATH DOMIX/RMIX-7




RUBIMIX-8 N

1000036157 01  15/07/2020 Pagina 3 de 3

B 43
97
42
| 2%
- 41
10 - .
39 24
L o 23
33 —
R PR
317@ — 37 22
3075 -
99— JPO—
S > - o _
| l“l S
—34 0 HH

1
Part-list Es EN Prod.
1 19408 20 TORN ST3,8X13 SCREW ST3,8X13

21 25757 1 TAPA VENTILADOR RUBIMIX-8 N WIND COVER RUBIMIX-8 N

22 25758 1 PASADOR POS.22 RUBIMIX-8 N SPINDLE POS.22 RUBIMIX-8 N

23 25759 1 RODAMIENTO 5X10 RUBIMIX-8 N KEY 5X10 RUBIMIX-8 N

24 19467 1 TAPA ACEITE 21X26X5 DOMIX/RMIX-7 OIL COVER 21X26X5 DOMIX/RMIX-7
25 56121 4 TORN DIN 7981 4,8X50 6.8 ZN SCREW DIN 7981 4,8X50 6.8 ZP

26 25760 1 CAJA ENGRANAJES RUBIMIX-8 N GEAR BOX RUBIMIX-8 N

27 25761 1 JUNTA ACEITE RUBIMIX-8 N OIL WASHER RUBIMIX-8 N

28 19492 1 RODAMIENTO 6003 DOMIX/RMIX-7 BEARING 6003 DOMIX/RMIX-7

29 19490 1 ANILLO ELASTICO 35MM CIRCLIP 35MM

30 19489 1 ANILLO ELASTICO 17MM CIRCLIP 17MM

31 25762 1 ENGRANAJE POS.31 RUBIMIX-8 N BIG GEAR POS.31 RUBIMIX-8 N

32 25763 1 ANILLO ELASTICO 14MM CIRCLIP 14MM

33 25764 2  RODAMIENTO HK0808 BEARING HK0808

34 25210 1 RODAMIENTO 607 2RS BEARING 607 2RS

35 25765 1 PASADOR SEGUNDO ENGRANAJE RUBIMIX-8 N SECOND GEAR SPINDLE RUBIMIX-8 N
36 25766 1 RODAMIENTO 3X10 RUBIMIX-8 N KEY 3X10 RUBIMIX-8 N

37 25767 1 ENGRANAJE POS.37 RUBIMIX-8 N BIG GEAR POS.37 RUBIMIX-8 N

38 19491 1 ANILLO ELASTICO 10MM CIRCLIP 10MM

39 26195 2 TORN M3X8 6.8 ZN SCREW M3X8 6.8 ZP

40 25768 1 TAPA LUBRICANTE RUBIMIX-8 N LUBRICANT COVER RUBIMIX-8 N

41 25769 1 TEJIDO LUBRICANTE RUBIMIX-8 N LUBRICANT CORDUROY RUBIMIX-8 N
42 25770 1 TAPA MEDIA RUBIMIX-8 N MIDDLE COVER RUBIMIX-8 N

43 19433 3  TORN M4X16 SCREW M4X16




